
Id: WVSNA-ZNITV-QKQMO-CYAZI-ZLZUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/439/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/60/03 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 czerwca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Głuchołazy (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

Nr 80 z dnia 13 października 2003 r. z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675/ - Rada Miejska 
w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1do Uchwały Nr IX/60/03 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 czerwca 2003r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Głuchołazy zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjna. 

2) Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

3) Oświaty i Kultury. 

4) Gospodarki Przestrzennej, Rolnej, Wodnej i Ochrony Środowiska. 

5) Turystyki, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego. 

2. Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. 

3. Komisje stałe nie mogą liczyć więcej niż 9 członków. 

4. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonania określonych zadań, 
określając ich skład i zakres działania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Anatol Bukała


